РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета
Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 июня 2015  года								 № 25
 с. Светлоозёрское

	Об отмене Постановления № 11 от 22.03.2010 года «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы администрации Светлоозёрского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с изданием  Постановления №24 от 02.06.2015года  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 11 от 22.03.2010 года «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы администрации Светлоозёрского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный и п. Полеводка.

Глава Светлоозёрского сельсовета: 			П.И. Ямшанов